[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 03.09.2024                         поселок Памяти 13 Борцов                      № 72-254р

 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов   № 71-253 от 28.08.2024 «Об отставке по собственному желанию
[bookmark: _GoBack] Главы сельсовета  Воскобойник Н.Г.»
Руководствуясь п.2 ч.6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.17 Устава  сельсовета Памяти 13 Борцов Совет депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов   № 71-253 от 28.08.2024 «Об отставке по собственному желанию Главы сельсовета  Воскобойник Н.Г.» следующие изменения:
- пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
« 2. Назначить исполняющим  обязанности Главы  сельсовета  Памяти 13 Борцов  Хуштюк Светлану Николаевну -  ведущего специалиста администрации сельсовета Памяти 13 Борцов на период с 03.09.2024 по 08.09.2024.
С 09.09.2024 назначить исполняющим  обязанности Главы  сельсовета   заместителя Главы сельсовета Памяти 13 Борцов Десятову Надежду Юрьевну до дня вступления в должность вновь избранного Главы  сельсовета Памяти 13 Борцов.
3. Решение вступает в силу в день его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку и защите прав граждан Исмагилову А.А.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования  сельсовет Памяти 13 Борцов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов                                                  Е.В.Елисеева
И.о. Главы сельсовета                                                                   С.Н.Хуштюк
image1.emf